00093 - 01003062805-0 
Requerente: Elza Mesquita da Silva => FINAL DE SENTENÇA: Posto isso, DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome de E.M.S., para que 
esta possa transferir para seu nome as 480 (quatrocentos e oitenta) ações ordinárias e as 1.534 (um mil, quinhentos e trinta e quatro) ações 

preferenciais da Telemar Norte Leste S.A., junto ao Banco do Brasil S.A., pertencentes a I.G.F., conforme documento de fl. 19. Em tempo, defiro os 
benefícios da justiça gratuita. Após as formalidades legais, arquivem-se com as anotações de estilo.